СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО- КУРГАНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 51
15 декабря  2009г.

                                                                                                                    х.Большая Кирсановка
       О внесении изменений  в Решение №119 от
      26.06.2008г. « Об утверждении Правил содержания

      животных и птицы в населенных пунктах
      Большекирсановского сельского поселения».

I. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 26.06.2008 № 119 « Об утверждении Правил содержания животных и птицы в населенных пунктах Большекирсановского сельского поселения»:

1. Наименование изложить в редакции: « Об утверждении правил содержания животных и птицы на территории Большекирсановского сельского поселения».

2. Пункт 1 решения изложить в редакции « Утвердить правила содержания животных и птицы на территории Большекирсановского сельского поселения ( приложение 1)».

3. Название приложения 1 к решению изложить в редакции: « Правила содержания животных и птицы на территории Большекирсановского сельского поселения».

4. В преамбуле приложения 1 слова « в населенных пунктах» заменить словами « на территории».

5. В наименовании Главы 1 приложения 1 слова « в населенных пунктах» заменить словами на территории».

6. В наименовании Главы 2 приложения 1 слова « в населенных пунктах» заменить словами « на территории».

7. В наименовании Главы 4 приложения 1 слова « в населенных пунктах» заменить словами « на территории».

8. В наименовании Главы 5 приложения 1 слова « в населенных пунктах» заменить словами « на территории».

 2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном  бюллетене Большекирсановского сельского поселения « Вестник Примиусья».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                 Г.В. Щеткова